
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 20/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VERBANIA                                              

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     VBEE80806T - SCUOLA PRIMARIA DI PREGLIA           CREVOLADOSSOLA              056          21           18            3        

     VBEE00201P - SC. ELEMENTARE "LORENZO MILANI"      DOMODOSSOLA                 056          27           24            3        

     VBEE00301E - SCUOLA ELEMENTARE "KENNEDY"          DOMODOSSOLA                 056          39           35            4        

     VBEE819013 - SC. ELEM. DI CASALE CORTE CERRO      CASALE CORTE CERRO          057          34           31            3        

     VBEE81701B - SCUOLA ELEMENTARE DI OMEGNA          OMEGNA                      057          25           23            2        

     VBEE818039 - SCUOLA ELEMENTARE DI CIREGGIO        OMEGNA                      057          43           39            4        

     VBEE81001L - SCUOLA ELEMENTARE DI BAVENO          BAVENO                      055          16           13            3        

     VBEE81502R - SCUOLA ELEMENTARE "TOMASSETTI"       VERBANIA                    055          45           43            2        

     VBEE81607T - SCUOLA ELEM. OSP. PIANCAVALLO        OGGEBBIO                    055           2            0            2        

     VBEE813058 - SC. ELEMENTARE "GUGLIELMAZZI"        VERBANIA                    055          51           48            3        

     VBEE814032 - SC. ELEM. "VITTORIO BACHELET"        VERBANIA                    055          40           34            6        

     VBEE81203A - SC. PR."CADUTI PER LA LIBERTA'"      VILLADOSSOLA                056          31           25            6        

     VBEE805015 - SCUOLA ELEMENTARE DI BACENO          BACENO                      056          16           15            1        

     VBEE80301D - SCUOLA ELEMENTARE DI CANNOBIO        CANNOBIO                    055          21           20            1        

     VBEE80408L - SCUOLA ELEMENTARE DI BUTTOGNO        SANTA MARIA MAGGIORE        056          22           18            4        

     VBEE81608V - SCUOLA ELEM. OSPEDALE CASTELLI       VERBANIA                    055           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     VBEE80806T - SCUOLA PRIMARIA DI PREGLIA           CREVOLADOSSOLA              056           2            1            1        

     VBEE00201P - SC. ELEMENTARE "LORENZO MILANI"      DOMODOSSOLA                 056           5            2            3        

     VBEE00301E - SCUOLA ELEMENTARE "KENNEDY"          DOMODOSSOLA                 056          15            9            6        

     VBEE80903E - SC. ELEMENTARE "F. ALBERTINI"        GRAVELLONA TOCE             057           6            5            1        

     VBEE81701B - SCUOLA ELEMENTARE DI OMEGNA          OMEGNA                      057           6            5            1        

     VBEE80702T - SCUOLA ELEMENTARE PIEDIMULERA        PIEDIMULERA                 056           1            0            1        

     VBEE81101C - SCUOLA PRIMARIA DI STRESA            STRESA                      055           3            2            1        

     VBEE81001L - SCUOLA ELEMENTARE DI BAVENO          BAVENO                      055           2            1            1        

     VBEE81502R - SCUOLA ELEMENTARE "TOMASSETTI"       VERBANIA                    055           7            3            4        

     VBEE813058 - SC. ELEMENTARE "GUGLIELMAZZI"        VERBANIA                    055           9            2            7        

     VBEE81601G - SCUOLA ELEMENTARE DI PREMENO         PREMENO                     055           3            2            1        

     VBEE814032 - SC. ELEM. "VITTORIO BACHELET"        VERBANIA                    055           4            3            1        

     VBEE81203A - SC. PR."CADUTI PER LA LIBERTA'"      VILLADOSSOLA                056           9            5            4        

     VBEE806011 - SCUOLA ELEMENTARE DI VOGOGNA         VOGOGNA                     056           2            1            1        

     VBEE80301D - SCUOLA ELEMENTARE DI CANNOBIO        CANNOBIO                    055           3            1            2        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     VBEE818039 - SCUOLA ELEMENTARE DI CIREGGIO        OMEGNA                      057           1            0            1        

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2015-16                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 20/04/2015                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE                                            

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : VERBANIA                                              

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     VBEE81502R - SCUOLA ELEMENTARE "TOMASSETTI"       VERBANIA                    055           2            1            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


